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Årsrapport for Rolvsøy kirke, sokn og menighet 2022 

 

1 Menighetsråd og ansatte 

 

Rolvsøy menighetsråd har i 2022 bestått av: 

Svein Johnny Høiden, leder 

Marit Synøve Granlund, nestleder 

Margaret Snilsberg, sokneprest 

Arne Spydevold 

Heidi Antonsen Vassal 

Inger-Rikke Rognlien Jørgensen 

Astrid Monica Kvernmo 

Finn-Oscar Holøs 

Dorthe Mari Lundestad Hansen 

 

Varamedlemmer: 

Øivind Volla 

Wenche Elisabeth Laurin Berg 

Marit Sofie Hasselgård 

Sara-Elise Nielsen 

Therese Leidland  

 

1. vararepresentant Øyvind Volla møter fast i menighetsrådet.  

Marit Granlund har vært menighetsrådets representant i Fellesrådet, Finn-Oscar 
Holøs er vararepresentant.  

Menighetens årsmøte ble avholdt søndag 4. september.  

 

Arbeidet i menighetsrådet 

Menighetsrådet hadde til sammen åtte møter i 2021. Det ble behandlet 52 saker, 
blant annet, drøfting av gudstjenester, trosopplæring og konfirmantarbeid, dette er 
nærmere kommentert i egne avsnitt i årsmeldingen. 

Menighetens økonomi og driften av menighetssenteret har vært fast sak på 
menighetsrådsmøtene, slik at rådet kunne følge den økonomiske statusen tett. 
Gledelig i 2022 var at vi igjen kunne leie ut menighetssenteret som normalt, og det 
har gitt gode inntekter. Det er også mange som bidrar til menighetssenteret ved fast 
givertjeneste, og i 2022 var det igjen mulig å invitere til kafe på morgenen 17. mai, 
med svært god oppslutning som gav et fint bidrag til driften av huset. Likevel viser 
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regnskapet at driften over år går i minus, og det har tæret på menighetens kapital. 
Særlig de økte utgiftene til strøm er en stor utfordring, selv om anledningen til å søke 
om statlig strømstøtte fra og med 2. kvartal har avhjulpet mye. Menighetsrådet er 
opptatt av hvordan vi kan gjøre tiltak som reduserer strømforbruket og øker 
inntektene.  

Menighetsbladet kommer ut fire ganger i året, med en engasjert redaksjon som 
sørger for et variert og lesverdig blad, og frivillige bladbærere sørger for utdeling til 
alle husstander i Rolvsøy. Økte trykkeutgifter sammen med færre som betaler en 
frivillig kontingent gjør at bladet dessverre går med underskudd, selv om antall sider i 
hvert blad er redusert. 

Andre viktige saker i menighetsrådet har vært forberedelse av kirkevalget 2023, og 
uttalelse ved innstiling av ny domprost.  

Menighetsrådet vedtok å anskaffe et mobilt rekkverk til kortrappa.  

Kirkevergen deltok på et møte og orienterte om status for aktuelle saker i kirken og 
kirkegården.  

 

Kirken bærer preg av manglende vedlikehold; murpuss ved inngangsparti og 
kirkevegger. Og malingen særlig ved klokkerstol og på kirkebenkene og 
våpenrommet forvitrer. Dette har vi håp om vil bli gjort noe med så snart økonomien i 
fellesrådet gjør det mulig. Også utvendig er det stort vedlikeholdsbehov; både tårn og 
vinduer er værutsatte. 

 

Menighetens ansatte 

Margaret Snilsberg, Sokneprest, 100% 

Ingunn Helgesen, Daglig leder, 60%, i permisjon. Emil Skartveit vikarierte i stillingen 
til 30.04.2022. Fra 01.05.2022 – 01.05.2023 er Jo Edvardsen konstituert som daglig 
leder i Rolvsøy og Domkirken.  

Ola Nødtveidt, Undervisningsleder, 60%, økt til 100% fra 01.08.2022.  

Ivar S Haugen, Kantor, 100% 

Irene Pinaas, Kirketjener, 65% 

Liv Skovdahl, Menighetspedagog, 50% 

Alex Refsnes, Gravplassleder, 100%     

 

Therese Leidland og Jeanett Aarvik har fungert som vikar for kirketjeneren og ekstra 
hjelp ved vask av kirke og menighetssenter ved ugunstige tider og i ferier.  
  

Lars Tomtum vikarierte ved frihelgene for kantor. 

 

De ansatte har kontor i Kirkens hus i Nygaardsgata 28. Det er også fine 
arbeidsstasjoner i underetasjen på menighetssenteret. Kantor har kontor i kirken. 
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2 Gudstjenestelivet 

 

I Rolvsøy sokn / kirke feires det gudstjeneste alle søndager – med noen unntak som 
fellesgudstjenester fordelt gjennom året i sentrum. 

Alle de kirkelige høytider har sine tradisjoner: 

Julehøytiden har mange tradisjoner. Adventssøndagene er fordelt mellom 
familiegudstjeneste, konfirmantenes lysmesse, ni-lesninger etter anglikansk tradisjon 
og en høymesse. Julaften feires det to julegudstjenester. Med lik liturgi, men ulike 
kor. Dette er ofte godt besøkte gudstjenester. I 2022 var det flest på den første, og 
mange barn, det var færre på den andre. Til sammen var det bortimot 250. Den 
første var kl .14 og den andre var kl. 15.30. Dette siste klokkeslettet var nytt og 
gjorde kanskje besøket noe dårligere. 1. juledag er det høytidsgudstjeneste med 
kirkekoret, dessverre ser vi fortsatt lav oppslutning om denne. 

Fastetiden innledes med Askeonsdag-gudstjeneste på Hauges Minde. Søndagen før 
– Fastelavnssøndag – har vi ofte familiegudstjeneste. 

Også påskeuken starter ofte med familiegudstjeneste på Palmesøndag – men i 2022 
hadde vi vanlig høymesse. Påskeuken ellers er det gudstjeneste på de fire store 
høytidsdagene – kveldsgudstjeneste skjærtorsdag, formiddags-gudstjeneste a 
cappella (uten orgel) langfredag, påskenatt med midnattsmesse og påskedag med 
høytidsgudstjeneste. Koret deltar langfredag og påskedagen. 

Pinsehøytiden feires som høymesse. Med kirkekoret. Dette året hadde vi invitert 
gullkonfirmantene til sin 50 års jubileumsfeiring. Det falt kanskje ikke helt heldig ut. 
Men det kom gullkonfirmanter! Og det ble eksklusiv kirkekaffe / lunsj / snitter og kaker 
på menighetssenteret. Godt hjulpet av frivillige. 

Når det gjelder andre særskilte gudstjenester, så er det blitt en flott 
gudstjenestefeiring hver 1. mai – arbeidernes dag. I år var denne på en søndag. 
Greåker mannskor sang, både under kransenedleggelse på bautaen over de falne 
soldater og inne i kirken til gudstjenesten. Også Rolvsøy korps deltok ved 
kransenedleggelsen. Preken ble holdt av tidligere ordfører i Rolvsøy, nå 
menighetsrådsleder, Svein Høiden. Soknepresten var liturg dette året. 

Også høsttakkefesten er en flott gudstjeneste. Her pynter bygdekvinnelaget 
alterringen med markens grøde; så som grønnsaker, frukt, korn, vinranker. Dette gis 
videre som gave til Kirkens bymisjon.  

De andre søndags-gudstjenestene har ofte både dåp og nattverd. Det er ikke dåp 
bestandig, men det er mulighet for det ved nesten alle gudstjenester. Bare noen 
unntak er det ved noen særskilte gudstjenester; så som Bots- og bededag, Alle 
helgen-søndag. Det er svært sjelden vi feirer gudstjeneste uten nattverd. 

 

Etter Korona-pandemien har nattverd vært feiret i all hovedsak med særkalker. 
Nattverdfeiringen har også i stor grad skjedd stående; kun ved noen få gudstjenester 
har det blitt knelt rundt alteret. Det er ulike grunner til dette; korona-situasjonen, 
manglende rekkverk opp trappen til koret, flere eldre som har vanskelig for å knele. 

Barne- og ungdomskorene deltar på familiegudstjenestene. Dette året hadde vi noen 
færre familiegudstjenester, to om våren, tre om høsten. 
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Gudstjenestene feires i all hovedsak kl 11. Men! I 2022 startet vi med kveldsmesse 
en søndag i måneden. Det var så langt det var mulig første søndag i måneden – 
noen ganger siste søndag i måneden – og alltid klokken 18. Disse kveldsmessene 
skulle i utgangspunktet ha enklere liturgi og mer musikk. Ofte hadde kantor med seg 
en solist; innen sang eller med et instrument; som f.eks. cello. Noen ganger var orgel 
også et soloinstrument. Oppslutningen har vært jevnt rundt 30 noen ganger 40. Og vi 
har sett noen nye ansikter her. Vi hadde ønsket å nå enda flere. Men har nytt håp for 
2023. Da med tydelig enklere liturgi. Det må være større forskjell mellom høymessen 
og denne type kveldsmesse. Vi feiret åtte slike kveldsmesser, fire hvert semester. 

Vi har som nevnt noen fellesgudstjenester i løpet av året. Første nyttårsdag er det 
fellesgudstjeneste for hele prostiet og alle de ulike kirkesamfunnene – en økumenisk 
gudstjeneste – holdt i Domkirken. Denne har ofte mange besøkende. I tillegg er det 
de faste fellesgudstjeneste i sentrum sommerstid; Skaperverkets dag og 
Glommafestivalen / Tall Ship Races. 

Vi feirer også gudstjenester ved alle høytider på Grønlien – et bo-senter for eldre – 
gjerne onsdagen etter høytiden. I tillegg er det andakter / enkel gudstjeneste- feiring 
hver fredag på Rolvsøy sykehjem – med unntak av skolenes ferier. Her deltar både 
prest, organist og flere frivillige musikere. 

Konfirmasjonsgudstjenestene ble holdt i månedsskiftet mai / juni. Det var fem 
konfirmasjonsgudstjenester, to av dem for bare en konfirmant. Dette var siste år med 
vår-konfirmasjon. 

 

Vi har en jevn menighet som teller 30-40 noen ganger 50 mennesker. Menigheten er 
sangglad. Og vennligsinnet. Er det dåp dobles ofte antall gudstjenestefeirende. Når 
det er dåp går vi inn og ut i prosesjon. Er det konfirmanter er de ofte ministranter, 
hvor de har ulike oppgaver og bruker hvite kapper. 

Det er alltid prest og organist ved alle gudstjenester. Likeså kirketjener, kirkevert og 
ofte dåpsvert. Andre frivillige deler ut nattverd, leser bibeltekster og samlingsbønn. Er 
det dåp flagges det. Ofte er det enkel kirkekaffeservering bak i kirkerommet etter 
gudstjenesten. Mange blir værende til denne. 

Rolvsøy sokn samarbeider med Domkirken sokn; og har utveksling av prester. Det 
hender det også kommer andre prester; pga. sykdom eller andre ting som hindrer 
våre egne prester å gjøre tjeneste; så som kurs, feriedager etc. 

Kantor har en søndagsfri hver måned; da har vi fast vikarorganist som kjenner 
menigheten godt. 

 

Vi har ofte friske blomster på alteret. Noen ganger orkideer; som står lenger, men har 
jord, noe det ikke skal være på alteret. Kirken er alltid godt vasket og det er orden i 
alle ting. 

 

  



 
 

7 
 

3 Trosopplæringen 

 

I Rolvsøy er vi godt vant når det gjelder kirke-barnehagesamarbeid. Så snart 
invitasjonene sendes ut, strømmer det på med påmeldinger til så vel 
påskevandringer, pinsefest og julevandringer.  

Gledelig nok har også trosopplæringen for barn i førskolealder fått et løft i 2022. Vi 
inviterer til «Klipp og lim-samlinger,» som er henholdsvis karnevals-, påske-, høst-, 
og adventsverksted for barn og foreldre/besteforeldre. I 2022 har vi hatt et snitt på 10 
barn pr. samling. Dette har i sin tur generert langt flere medlemmer til Småbarnsang, 
det vil si totalt 19 unike brukere gjennom året som har gått. Det skal også nevnes at 
det også var godt oppmøte på høsttakkegudstjenesten. Åtte barn mottok 4-årsbok, 
og fem barn kom for å få 6-årsbok.  

Dessverre har vi ikke hatt like god suksess med babysang i 2022, med totalt 5 
deltagere fordelt på vår og høstsemester. I skrivende stund pågår evaluering, og 
forslag om samarbeid med Gamle Glemmen om babysang. 

For barn i skolealder har det også vært ganske labert med påmeldinger til de 
forskjellige breddetiltak. Vi hadde et forholdsvis greit oppmøte på «2 dager til,» som 
er et ferieklubbtilbud på skolens planleggingsdager før skolestart i august. Dette er et 
tilbud primært for 2.- og 3.klassinger. Men fra og med 4. klasse har vi fått svært liten 
oppslutning på de breddetiltak vi har invitert til. Dette har ført til mange avlysninger 
grunnet manglende påmeldinger. Det er nærliggende å tro at ettervirkningene av 
koronatiden kan være noe av årsaken, men det ser også ut til at det er en trend i 
tiden.  

Det arbeides nå med planlegging av mer kontinuerlige tiltak, hvorav teaterverksted 
for barn på mellomtrinnet er noe vi har lyst til å forsøke. Ettersom Klipp og lim-
samlingene og Småbarnsang har vært med på å skape et miljø for småbarnsfamilier, 
håper vi at mer kontinuerlige tilbud skal ha tilsvarende positiv effekt også for barn i 
skolealder. Det virker åpenbart at tiden er inne for å forsøke noen nye grep. 
Trosopplæring er tenkt integrert også i eventuelle nye og mer kontinuerlige tiltak. 

 

4 Konfirmanter og ungdom  

 

Konfirmanter  

I 2022 stod 2007-kullet til konfirmasjon. Totalt var det 35 konfirmanter. Det lave tallet 
skyldes at kullet var lite. Med unntak av et par opphold som følge av Covid, ble 
konfirmanttiden gjennomført etter planen. I evalueringen av konfirmasjonstiden ble 
konfirmantleir i Solbukta første helgen i mai trukket frem som et høydepunkt blant 
konfirmantene. Alle konfirmantene ble konfirmert fordelt på tre gudstjenester: 2 
gudstjenester søndag 29.mai og 1 gudstjeneste lørdag 4.juni.  

Det ble i løpet av året besluttet å permanent flytte konfirmasjonsdatoene fra våren til 
høsten slik som de andre menighetene i Fredrikstad. Det ble også satt i gang et 
samarbeidsprosjekt med Gamle Glemmen menighet om konfirmantarbeidet. Dette 
prosjektet hadde oppstart i desember.  
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Ungdomsarbeid  

I ungdomsarbeidet har det i hovedsak vært fokus på sosiale/diakonale tiltak for 
menighetenes ungdommer. Blant annet har vi hatt ungdomskveld en fredag i 
måneden på menighetssenteret, med i snitt 10-15 deltakere. Vi har også samarbeidet 
med de andre menighetene i Fredrikstad om blant annet Vinterleir på Jønnbu 
Fjellkyrkje, samt Lock-In Kino – kinofilm hele natta på Fredrikstad kino med totalt 90 
deltakere.  

Ungdommene har også bidratt som ledere på diverse barne- og ungdomstiltak i 
menighetene. Blant annet hadde vi 10 ledere på konfirmantleir, og to ungdommer 
deltok på lederkurset «Neste Skritt» som er felles for alle menighetene i Fredrikstad. 

 

5 Kirkemusikk 

 

Musikken har til alle tider vært en viktig del av kirkens og menighetens hverdag. Slik 
er det heldigvis fremdeles. Både i kirkelige handlinger som begravelser og vielser, og 
i gudstjenester. Mange er veldig bevisste på valg av musikk når en nær og kjær har 
gått bort, eller når man skal planlegge bryllup. Det er fint å kunne oppfylle slike 
ønsker, noe vi prøver så langt det lar seg gjøre.  

I gudstjenesten er korene våre med på å understreke budskapet, og løfte sangen 
sammen med menigheten. Postludiet er avslutningen på gudstjenesten, og gir tid til 
refleksjon og ettertanke. Postludiets preg varierer gjennom kirkeåret, fra søndag til 
søndag, og svarer gjerne til søndagens tema og stemning. Derfor opplyser vi normalt 
alltid hva som blir spilt, sammen med de andre kunngjøringene til slutt i 
gudstjenesten. 

Mange mennesker oppsøker kirken i forbindelse med konserter: 

I 2022 var det vårkonsert med alle korene våre den 19. mai. Her samlet vi også 
tidligere korjenter, som gjerne vender tilbake for å delta med sang.  

Onsdag 23. november var det julekonsert med Atle Pettersen, kjent fra blant annet 
programmet «Beat for Beat». Det var barnekorene våre, Spiren og Canto som sto 
som arrangør her, og de deltok på mange av sangene. Kirken var fullsatt denne 
kvelden. 

Det er en lang tradisjon i Rolvsøy at adventstiden innledes med konsert. Slik var det 
også i år, med Hauge Musikkorps, Rolvsøy Trivselkor, Rolvsøy kirkekor og 
sogneprest Margaret Snilsberg. Dette var søndag 27. november, den første 
søndagen i adventstiden. 

Lørdag 10. desember hadde Rolvsøy skolekorps julekonsert, sammen med 
gjestekorps. 

Søndag 11. desember inviterte Hauge Musikkorps til sin egen julekonsert. Også her 
medvirket Rolvsøy Trivselkor og Rolvsøy kirkekor, samt solist Ine Andersen. 
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6 Kirkelig årsstatistikk Rolvsøy sokn 2019 – 2022 

 

 2019 2020 2021 2022 Endring 2021-22,  

prosent 

Medlemmer 4515 4422 4355 4305 - 1,1 

Innmeldte 2 6 3 1 - 66,7 

Utmeldte 13 10 16 14 - 12,5 

Døpte, bosatte i soknet 22 20 21 16 - 23,8 

Konfirmanter 50 49 47 35 - 25,5 

Kirkelige vigsler 8 3 3 8 + 166,7 

Kirkelige gravferder 66 42 58 58 0 

Gudstjenester, søn-/helligdager 58 55 63 59 - 6,3 

Deltakere, gudstjenester 4553 2983 2211 3571 + 61,5 

Gj.snitt. gudstj.-deltakere 78,5 54,2 35,1 60,5 + 72,5 

Nattverdgjester 1977 1080 836 1465 + 75,1 

Konserter 10 2 5 5 0 

Deltakere, konserter 1004 90 390 1150 + 194,9 

Åpen kirke, dager 1 2 6 1 - 83,3 

Frivillige medarbeidere 139 105 35 84 + 140,0 
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7 Vedlegg til årsrapporten 

 

7.1 Årsberetning for barnekorene i Rolvsøy kirke  

 

Spiren og Canto  
Spiren har hatt 5-7 medlemmer. Canto 6-9. 
Første var øvelse torsdag 13. januar. 
 

Korene har i lengre tid øvd noe sammen og litt hver for seg. Fra februar ble gruppene 
delt igjen, slik at de nå øver hver for seg. Begge korene sang på familiegudstjeneste i 
kirken 13. februar – Såmannssøndag.  

Lørdag 5. mars var det kortur til Oslo, der målet var «Mamma Mia» på Folketeateret. 
Det ble kjørt med privatbiler til Rosenholm stasjon, og tog derfra den siste biten. Før 
forestilling spiste vi sammen. Det ble en svært vellykket tur, der også mange foreldre 
og søsken var med. 

27. mars –  Maria Budskapsdag, sang begge korene på gudstjeneste i kirken. 

Dette året ble det ikke deltakelse Palmesøndag, siden både Ingvild og Ivar var 
bortreist. 

Torsdag 5. mai var det klart for årsmøtefest, med pizza og utdeling av diplomer. 

Semesteret ble avsluttet med vårkonsert i kirken den 19. mai, sammen med 
Kirkekoret og mange av våre tidligere sangere. 

Oppstart for høsten var torsdag 1. september. I forkant av dette var Ingvild og Ivar 
rundt og besøkte alle 1. og 2. klasser på barneskolene, med sang og reklame for 
korene våre. Som resultat av dette fikk vi tre nye medlemmer.  
Vi ble tatt godt imot, og ønsker å gjenta dette. 

Første oppdrag var søndag, 18. september. Familiegudstjeneste med høsttakkefest i 
kirken. 

Neste var gudstjeneste søndag 23. oktober. 
Torsdag 27. oktober var det sosialkveld med bowling for Canto. 

Høstens store begivenhet var uten tvil julekonsert med Atle Pettersen, onsdag 23. 
november. Dette var en stor opplevelse for store og små, i en fullsatt kirke. Vi håper 
på gjentakelse. 

Første søndag i advent, 27. november, var det tradisjonen tro, familiegudstjeneste.  
Her framførte korene bl.a.  adventsspillet «Immanuel – Gud med oss» som Ingvild og 
Ivar har skrevet tekst og musikk til. Julaften sang korene sammen på gudstjenesten 
kl. 14.00. 

En stor takk til dirigent Ingvild, som legger ned en kjempeinnsats for barnekorene i 
Rolvsøy! Takk til styret, foreldre og andre som på ulike måter har bidratt dette året. 
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7.2 Årsrapport for Rolvsøy kirkekor 

 

Styret har også dette året bestått av Thor Jensen, leder, Laila Olavesen, kasserer, 
Liv Ansteensen, styremedlem, Inger-Rikke R. Jørgensen, sekretær. Dirigent: kantor 
Ivar S. Haugen. Det er avholdt to styremøter siden forrige årsmøte.  

Starten av året 2022 var fortsatt preget av korona-pandemien.  Vi begynte derfor ikke 
med øvelser igjen før 3.februar, men de to neste øvelsene ble også avlyst pga av 
korona. Fra slutten av februar var vi i gang igjen som vanlig. 2.mars(askeonsdag) 
deltok vi på gudstjeneste på Hauges Minde. Deretter sang vi i påsken, på langfredag 
og 1.påskedag.  24.mars hadde vi årsmøte i forbindelse med øvelse. 

Torsdag 19.mai hadde vi vårkonsert i kirka. Sammen med oss var Spiren, Canto og 
tidligere sangere i barne- og ungdomskorene i Rolvsøy kirke v. Ingvild og Ivar. Det 
ble en fin kveld. 

16.juni inviterte tur-og festkomiteen oss til koravslutning på menighetssenteret. En fin 
kveld med god mat og koselig samvær. 

I juni mistet vi dessverre en av våre kjære sopraner: Anne Kri- Stine Grimsmo måtte 
gi tapt for kreften som hadde vært del av livet hennes lenge. Vi sendte en bårebukett, 
og mange av oss var til stede i bisettelsen. Nils O. Nicolaysen døde også dette året. 
Han sang i koret noen år, sluttet i 2017. Det ble sendt blomster, og noen fra koret 
deltok i begravelsen. 

Etter sommeren startet vi opp igjen 25.august. 

Vi sang på kvelds- gudstjeneste 30.oktober, 

Søndag 27.november på den tradisjonelle adventskonserten. 

Søndag 11.desember deltok vi på et nytt arrangement: julekonsert i kirka. Arrangør 
var Hauge musikk-korps. Trivselskoret, Korpset og kirkekoret stod for programmet. 

1.juledag sang vi på gudstjenesten. Da fikk vi god forsterkning i koret av 3 
medlemmer av familien Backer. 

En av våre trofaste alter, Marry Persen, sluttet i koret etter sommeren, pga høy alder. 
Hun har sunget i koret i over 25 år. 

Alle øvelser dette året ble holdt i kirka. Først for å kunne holde nødvendig avstand 
under pandemien, siden har en funnet ut at det fungerer best også i normale tider. 
Fra høsten hadde vi pause med kaffe og kake bare ca. en gang i måneden. Til de 
andre øvelsene tar enhver med det han/hun trenger å spise/drikke.  Fast plassering 
når vi deltar i gudstjeneste er nede i kirkerommet.  Vi gleder oss over en ny sopran, 
Marita. Og vi ønsker oss stadig flere sangere. Medlemmer i koret er ved overgang til 
nytt år 16 stk. 

 

Rolvsøy, 25. januar 2023 

Inger-Rikke R. Jørgensen 
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7.3 Årsmelding for diakoniutvalget i Rolvsøy menighet 

 

Diakoniutvalget har bestått av Randi Olseng, Liv Jorunn Tofteberg Holer, Lisbeth 
Holme, Øivind Volla, Margaret Snilsberg, Jostein og Inger-Rikke R. Jørgensen. På 
møtene deltok Marit Rostad og Svein Høiden for planlegging av lørdagstreffene. 

Utvalget har hatt fire møter i 2022. 

Fra mars kunne vi arrangere lørdagstreff igjen, koronarestriksjonene var slutt! Fikk da 
gjennomført treff i mars, april og mai, det siste på Hauges Minde. Etter sommeren 
treff som vanlig i september, oktober, november og desember. Oppslutningen var 
noe lavere enn før pandemien, men fortsatt er treffene godt besøkt. 

Diakoniutvalget var på Grønlien to søndags-ettermiddager, 8.mai og 25.september. 
Det er svært få beboere på Grønlien, men de få som møter opp, er svært 
takknemlige for at de får besøk. 

Onsdag 24.august laget vi kveldsmat på Møtested Kirken, som nå er flyttet fra 
Gamlebyen til Gressvik kirke og menighetshus. 

Lørdagstreffene gir gode inntekter ved loddsalg. Dette året har vi bidratt med penger 
til menighetssenteret, til Guatemala, til sykehuset i Okaldhunga, samt betalt porto for 
forsendelser til Nepal.  

 

Rolvsøy, 14.02.2022                

Inger-Rikke R. Jørgensen 
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8 Regnskap 
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Rolvsøy menighet 2022 

NOTER TIL REGNSKAP 
 

1. Regnskapsprinsipper og vurderingsregler   

Menighetsrådets regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning 

fastsatt av BFD 8. desember 2020 og god kommunal regnskapsskikk. De kommunale 

regnskapsprinsipper innebærer blant annet at inntekter og utgifter er ført etter 

bruttoprinsippet og utgifter/inntekter er ført etter det såkalte anordningsprinsippet som 

betyr at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet. I 

balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp. 

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset 

økonomisk levetid er avskrevet med like store årlige beløp over anleggsmiddelets 

levetid. Se for øvrig egen note om anleggsmidler.  

 

2. Vesentlige regnskapsposter 

Ad 5) Statlige tilskudd: Strømstøtte til Rolvsøy menighetssenter, for 2., 3. og 4. 

kvartal 2022.  

Ad 8) Tilskudd fra soknets organer: Tilskudd fra diakoniutvalget for bruk av 

menighetssenteret til Lørdagstreff.  

Ad 13) Refusjoner og overføringer: Menighetsrådet refunderer merforbruket i 

menighetssenterets regnskap til fellesrådet. I regnskapet for 2022 er refusjon for både 

2021 og 2022 ført, totalt 287.686, mens bare refusjonen for 2021 var budsjettert 

(175.000).  I tillegg kommer en refusjon til korene i Rolvsøy i tilknytning til bruk at 

tilskuddsmidler til et korprosjekt, og intern overføring av inntekter ved 17.-mai-kafe i 

menighetssenteret.  

 

3.  Avsetninger og bruk av avsetninger 

 
 

 

4. Regnskapsmessig merforbruk / mindreforbruk  

Mindreforbruk 2020 og 2021 er inntektsført i 2022. 

 

 

 

  

IB 2022 Bevegelse UB 2022

Art: 8510100 BUNDET DRIFTSFOND

  Prosjekt: BD2021 Konfirmantfond 35 300-          -                35 300-          

  Prosjekt: BD2711 Gave til lydanlegg Rolvsø 18 000-          -                18 000-          

  Prosjekt: PK2711 Advent - bibelspill for b 49 419-          49 419          -                

Sum 102 719-       49 419          53 300-          

Art: 8560100 DISPOSISJONSFOND

  Prosjekt: DF2712 Disp fond Rolvsøy menighe 280 019-       114 392       165 627-       

  Prosjekt: DF2713 Disp fond Kirkemusikk 29 201-          9 608            19 593-          

Sum 309 221-       124 000       185 221-       

T O T A L T 411 940-       173 419       238 521-       
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